
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

DNF 

36 

Niet geclassificeerd 

DNS 

DNS 

DNS 

Nr. 

85 

79 

40 

26 

28 

38 

12 

48 

29 

46 

7 

41 

16 

36 

42 

47 

87 

43 

55 

80 

27 

30 

37 

1 

6 

81 

88 

14 

3 

100 

72 

31 

8 

39 

5 

2 

20 

44 

82 

Naam 

Jarne Vanardennen 

Seppe Van Belle 

Maarten Willemen 

Florian Sleeckx 

Jimmy Van Craeynest 

Jelle Willemen 

Gunther Boons 

Kurt Van Esbroeck 

Jef Van Dyck 

Denny Paesen 

Laura Lauwerijs 

Maximilliani Ansoms 

Nicolas De Kuyper 

Stefaan Vanhaverbeke 

Kevin Bries 

Mathias Van Alphen 

Christophe Cavens 

Johan Bellen 

Tim De Saeger 

Giovanni Van Herbergen 

Staf Mertens 

Vincent Van Dyck 

Nick Vandenberghe 

Silke Bastiaensen 

Femke Willemen 

Marijn Van Olmen 

Matheo Van Genechten 

Hans De Gryse 

Shauny Van Steen 

Patrick Timmers 

Marko De Leest 

Ryan Van Orshaegen 

Fenja Abelshausen 

Gianni Wouters 

Hanne Vermeyen 

Nancy Gilliams 

Stefaan Constant 

Brent Maes 

Tim Van Rooy 

Ronden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Categorie 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Autismespectrum Syndroom 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Fysieke beperking 

Auditieve beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Fysieke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Fysieke beperking 

Verstandelijke beperking 

Fysieke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Autismespectrum Syndroom 

Verstandelijke beperking 

Autismespectrum Syndroom 

Autismespectrum Syndroom 

Fysieke beperking 

Fysieke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 

Verschil 

0.254 

0.259 

0.514 

0.650 

0.901 

1.136 

1.379 

2.400 

3.452 

6.768 

2:48.889 

2:51.570 

3:04.439 

3:55.826 

3:56.340 

3:56.465 

3:58.108 

3:58.114 

5:55.336 

6:00.194 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

Tot. Tijd 

35:04.919 

35:05.173 

35:05.178 

35:05.433 

35:05.569 

35:05.820 

35:06.055 

35:06.298 

35:07.319 

35:08.371 

35:11.687 

37:53.808 

37:56.489 

38:09.358 

39:00.745 

39:01.259 

39:01.384 

39:03.027 

39:03.033 

41:00.255 

41:05.113 

35:51.376 

35:56.399 

36:50.747 

36:50.862 

37:17.592 

37:18.840 

38:05.010 

40:00.757 

40:20.487 

40:21.287 

41:02.471 

42:04.346 

43:33.576 

32:22.198 

36:55.700 

 

Sorteer op Ronden

Geprint: 15/07/2022 21:44:46 

Marc Leysen 

Peter Bastiaensen 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Parantee vzw 

G-wielrennen - recrea - Geel 

G-wielrennen - recrea - Geel 

G-wielrennen 

Wedstrijd 

Geel 3,650 km 

15/07/2022 18:00 


